LANUS

MUNICIPIO

DECRETO

26718/4,

Articulo 1°, -

Bﬂfﬁ!llg 40 -

Director Gral. |
de Recursos
|___Humanos

LANUS, 1 J

Visto la nota de renuncia cursada por el agente Federico Javier PISANO, Legajo N°©

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

Acéptase a partir del dia 1° de febrero de 2018, la renuncia presentada por el
agente Federico Javier PISANO, Legajo N° 26718/4, D.N.I. N° 32,111.707, categoria
226, con funciones de Coordinador, Personal Jerdrquico de la Jurisdiccion
1.1.1.01.13.000, Categoria Programatica 01, Oficina 719; registrando una
antigiiedad de ocho (08) meses vy dieciséis (16) dias en ésta Administracién
Municipal.-

La Subdirecciéon General de Andlisis y Contralor de Asignaciones, liquidara a favor del
agente mencionado en el articulo precedente, la cantidad de nueve (09) dias
corridos correspondientes a la parte proporcional de la licencia anual afio 2017 y un
(01) dia correspondiente a la parte proporcional de la licencia anual afio 2018.-

El presente serd refrendado por el Sefior Secretario de Gobierno, Doctor Ricardo
Oscar BUSACCA y por el Secretario de Economia y Finanzas, Licenciado Damian
SCHIAVONE.-

Comuniquese a quien corresponda, insértese en el Registro Oficial de Decretos y
Boletin Municipal, tomen razén Honorable Tribunal de Cuentas de la Provincia de
Buenos Aires, las Secretarias involucradas y por las mismas comuniquese a las
Dependencias en relacién funcional. Dése conocimiento a la Direccion Contaduria
General, Direccién General de Recursos Humanos y archivese.-

Av. Hipélito Yrigoyen 3863 . B1824AAH . Lan(s Oeste

0800-333-5268 (lanus). www.lanus.gob.ar

cadadia
un

@ mejor.



